
Trnavské viacboje - 10.-boj  Trnava  9/21/2013 - 9/22/2013 

                                                     (9/24/2013 8:22:36 PM) 

 

100 m                muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                            11,55   

  2  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            12,12   

  3  Matys Michal          830609  ASKTT                            12,48   

  4  Susko Martin          791014  nereg                            12,63   

  5  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            12,80   

  6  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            13,26   

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            15,95   

 

 

100 m                juniori                             

  1  Schir Jakub           940725  ASKTT                            11,74   

 

 

100 m                dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            13,34   

 

 

100 m 1.beh          muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                            11,55   

  2  Schir Jakub           940725  ASKTT                            11,74   

  3  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            12,12   

  4  Matys Michal          830609  ASKTT                            12,48   

  5  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            13,34   

W: +2,7 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Susko Martin          791014  nereg                            12,63   

  2  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            12,80   

  3  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            13,26   

  4  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            15,95   

W: +2,5 m/s 

 

Diaľka               muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                             588    

  2  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                             552    

  3  Susko Martin          791014  nereg                             537    

  4  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                             509    

  5  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                             488    

  6  Matys Michal          830609  ASKTT                             486    

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                             393    

1. +4,3 m/s 

2. +2,8 m/s 

3. +3,0 m/s 

4. +3,4 m/s 

5. +3,9 m/s 

6. +4,0 m/s 

7. +4,9 m/s 

 

Diaľka               juniori                             

  1  Schir Jakub           940725  ASKTT                             598    

1. +3,1 m/s 

 

Diaľka               dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                             497    

1. +3,0 m/s 

 

Guľa 7,26kg          muži                                

  1  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                             8,78   

  2  Hammel Marián         910528  ASKTT                             8,74   

  3  Susko Martin          791014  nereg                             8,59   



  4  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                             7,97   

  5  Matys Michal          830609  ASKTT                             7,48   

  6  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                             7,45   

  7  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                             7,36   

 

Guľa 6kg             juniori                             

  1  Schir Jakub           940725  ASKTT                             9,30   

 

Guľa 5kg             dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                             9,41   

 

Výška                muži                                

  1  Susko Martin          791014  nereg                             171    

  2  Hammel Marián         910528  ASKTT                             162    

  3  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                             159    

  4  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                             147    

  5  Matys Michal          830609  ASKTT                             144    

  6  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                             138    

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                             120    

 

   120   123   126   129   132   135   138   141   144   147   150   153   

156   159   162   165   171   174 

Susko Martin      -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     o     

-     -     o     -     o     o    xxx 

Marián Hammel     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     o     

o     xo    o     o    xxx 

Chynoranský Dušan -     -     -     -     -     -     o     -     o     o     xo    

o     o     xo   xxx 

Budinský Tomáš    -     -     -     -     -     o     o     o    xxo    xo   xxx 

Matys Michal      -     -     -     -     -     o     o     o     xo   xxx 

Gubrický Vladimír -     -     o     -     o     o     o     o     - 

Gubrický Ľubomír  o    xx- 

 

Výška                juniori                             

     Schir Jakub           940725  ASKTT                             0      

 

   120   123   126   129   132   135   138   141   144   147   150   153   

156   159 

Schir Jakub      --- 

 

Výška                dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                             156    

 

   120   123   126   129   132   135   138   141   144   147   150   153   

156   159 

Nárožný Andrej    -     -     -     -     o     -     -     xo    o     o     o     

o     o    xxx 

 

400 m                muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                            53,45   

  2  Matys Michal          830609  ASKTT                            57,15   

  3  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            59,83   

  4  Susko Martin          791014  nereg                            60,35   

  5  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            65,31   

  6  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            70,31   

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            84,17   

 

 

400 m                dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            63,28   

 

 

 

 



400 m 1.beh          muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                            53,45   

  2  Matys Michal          830609  ASKTT                            57,15   

  3  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            59,83   

  4  Susko Martin          791014  nereg                            60,35   

 

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            63,28   

  2  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            65,31   

  3  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            70,31   

  4  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            84,17   

 

 

110m prek. 106,9cm   muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                            15,32   

  2  Susko Martin          791014  nereg                            21,45   

  3  Matys Michal          830609  ASKTT                            23,16   

W: +2,0 m/s 

 

Disk 2kg             muži                                

  1  Susko Martin          791014  nereg                            29,84   

  2  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            27,14   

  3  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            25,40   

  4  Hammel Marián         910528  ASKTT                            22,48   

  5  Matys Michal          830609  ASKTT                            21,78   

  6  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            16,26   

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            15,03   

 

 

Disk 1,5kg           dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            22,28   

 

 

Oštep 800g           muži                                

  1  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                            37,75   

  2  Matys Michal          830609  ASKTT                            34,51   

  3  Susko Martin          791014  nereg                            33,93   

  4  Hammel Marián         910528  ASKTT                            33,86   

  5  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                            26,73   

  6  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                            26,65   

  7  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                            26,46   

 

 

Oštep 700g           dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                            29,73   

 

 

1500m                muži                                

  1  Hammel Marián         910528  ASKTT                           5:19,00  

  2  Matys Michal          830609  ASKTT                           5:21,76  

  3  Susko Martin          791014  nereg                           5:57,00  

  4  Budincký Tomáš        930218  ASKTT                           6:04,60  

  5  Gubrický Vladimír     750928  ASKTT                           6:08,45  

  6  Chynoranský Dušan     830102  SPSTT                           6:31,27  

  7  Gubrický Ľubomír      730505  ASKTT                           6:37,93  

 

 

1500m                dorci                               

  1  Nárožný Andrej        960922  ASKTT                           5:03,95  

 



Muži- DESAŤBOJ

Meno Priezvisko Dát.  nar. Klub Výkon 100m w body Diaľka w body Guľa body Výška body 400m body

110m 

pr. w body Disk body Žrď body Oštep body 1500m body

1. Marián Hammel 910528 AŠK TT 4795 b. 11,55 +2,7 742 5,88 +4,3 561 8,74 410 1,62 480 53,45 663 15,32 +2,0 811 22,48 319 0,00 0 33,86 354 5 : 19,00 455

2. Susko Martin 791014 nereg. 3676 b. 12,63 +2,7 532 5,37 +3,0 455 8,56 400 1,71 552 60,35 401 21,45 +2,0 244 29,84 461 0,00 0 33,93 355 5 : 57,00 276

3. Michal Matys 830609 AŠKTT 3365 b. 12,48 +2,7 560 4,86 +4,0 356 7,48 336 1,44 345 57,15 515 23,16 +2,0 143 21,78 306 0,00 0 34,51 363 5 : 21,76 441

4. Tomáš Budinský 930218 AŠKTT 2928 b. 12,12 +2,7 628 5,52 +2,8 485 7,36 328 1,47 367 59,83 419 0,00 0 16,26 203 0,00 0 26,65 252 6 : 04,60 246

5. Vladimír Gubrický 750928 AŠKTT 2836 b. 12,80 +2,5 502 5,09 +3,4 400 7,97 365 1,38 303 65,31 250 0,00 0 25,40 375 0,00 0 37,75 410 6 : 08,45 231

6. Dušan Chynoranský 830102 SPŠ TT 2554 b. 13,26 +2,5 425 4,88 +3,9 360 8,78 413 1,59 457 70,31 131 0,00 0 27,14 409 0,00 0 23,46 208 6 : 31,27 151

7. Ľubomír Gubrický 730505 AŠK TT 1375 b. 15,95 +2,5 93 3,93 +4,9 195 7,45 334 1,20 188 0,00 0 0,00 0 15,03 181 0,00 0 26,73 253 6 : 37,93 131

Juniori- DESAŤBOJ

Meno Priezvisko Dát.    nar. Klub 100m w body Diaľka w body Guľa body Výška body 400m body

110m 

pr. w body Disk body Žrď body Oštep body body

1. Jakub Schir 940725 AŠK TT NF 11,74 +2,7 703 5,98 +3,1 582 9,30 444 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 : 00,00 0

Dorastenci- DESAŤBOJ

Meno Priezvisko Dát.    nar. Klub 100m w body Diaľka w body Guľa body Výška body 400m body

110m 

pr. w body Disk body Žrď body Oštep body body

1. Andrej Nárožný 960922 AŠK TT 3128 b. 13,34 +2,5 412 4,97 +3,0 377 9,41 450 1,56 434 63,28 308 0,00 0 22,28 315 0,00 0 29,73 295 5 : 03,95 537

Výkon 1500m

Výkon 1500m


